На прохання Преосвященного Іларіона, архієпископа
Рівненського і Острозького, було надане
благословення на місцеве шанування у Рівненській
єпархії ікони Божої Матері «Одигитрія Дорогобузька»
і встановлення дня її шанування 10 серпня
(28 липня ст.ст.).
Також за зверненням Преосвященного Тихона,
архієпископа Тернопільського і Бучацького,
Синод благословив загальноцерковне шанування
Тернопільської ікони Божої Матері та визначив днем
її шанування першу неділю після П’ятидесятниці
(неділя Всіх святих).